Identicas Is da area a ser avaliada. 

Valor -declarado: Cz$ 100400,0 (cem mil cruzados) por "ha" 

Banco do-Brasil: Pela, tabelp do Banco dó Brasil o valor médio pdr_hectate 

terra nua Para a regigo sem levar em conta.clistgncia da 

de do municipio, condig6es de acesso ede Cz$ 18.000,00 

.7 (Dezoito mil cruza s4 Valor este est;puladó para efe 

Letezez ezi .ezeie. 

1 

CODEMAT - 
C ODMOPAENSHTIAAD OD ED ED Et ASAETNOV LVOISMSEON TO 

de garantia de financiamento oque corresponde a aproximadamente 

60% do valor venal do imOvel. 

5 CONCLUSO: De acordo com as características da grea, valor de mercado de-